

Årsredovisning för  
**Maria Sveland AB**

556853-9257

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Maria Sveland  
Styrelseledamot

2025-01-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maria Sveland AB, 556853-9257, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva litterär verksamhet, föreläsningar och framträdanden, verka som debattledare och moderator samt bedriva journalistisk verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	205 779	148 422	256 517	118 013
Resultat efter finansiella poster	-15 374	14 017	-21 849	15 034
Soliditet %	55,3	74,9	74,8	81,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökat omfång av uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 607	9 691
Balanseras i ny räkning		9 691	-9 691
Årets resultat			-21 039
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 084</b>	<b>-21 039</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 084
Årets resultat	-21 039
<b>Summa</b>	<b>-18 955</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 955
<b>Summa</b>	<b>-18 955</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		205 779	148 422
Övriga rörelseintäkter		7 935	12 294
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>213 714</b>	<b>160 716</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 560	0
Övriga externa kostnader		-200 747	-141 048
Personalkostnader		-25 448	-5 675
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-228 755</b>	<b>-146 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 041</b>	<b>13 993</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	87
Räntekostnader och liknande resultatposter		-429	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-333</b>	<b>24</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 374</b>	<b>14 017</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 374</b>	<b>14 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 665	-4 326
<b>Årets resultat</b>		<b>-21 039</b>	<b>9 691</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	47 700
Övriga fordringar		3 388	7 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 388</b>	<b>67 131</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		52 710	2 445
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 710</b>	<b>2 445</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 098</b>	<b>69 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>56 098</b>	<b>69 576</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 084	-7 607
Årets resultat		-21 039	9 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 955</b>	<b>2 084</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 045</b>	<b>52 084</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 500	7 971
Övriga skulder		3 553	1 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>25 053</b>	<b>17 492</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>56 098</b>	<b>69 576</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

*Maria Sveland*  
Maria Sveland  
Styrelseledamot

2025-01-13  
Datum